АДМИНИСТРАЦИЯ
             сельского поселения Алябьевский
                                                          Советского района
                             Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09 »   сентября   2010 г.                                                                                             № 72
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации  сельского поселения Алябьевский,
после  увольнения с которых  гражданин в течение двух лет
имеет право замещать должности в коммерческих

и некоммерческих организациях с согласия комиссии
по соблюдению  требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения
Алябьевский и урегулированию  конфликта интересов

                           В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008   №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации  № 925 от

21.07.2010  «О мерах по  реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  уставом сельского поселения Алябьевский:

                       1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации
сельского поселения Алябьевский, после увольнения с которых  гражданин  в течение  двух лет имеет право  замещать  должности в коммерческих и некоммерческих организациях  с согласия комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению
муниципальных служащих  администрации сельского поселения Алябьевский и урегулированию  конфликта  интересов, утверждённой постановлением администрации

сельского поселения Алябьевский №63 от 13.08.2010 г., если отдельные функции по государственному управлению данными организациями входили в  должностные (служебные) обязанности муниципального служащего (приложение).

                       2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его

официального опубликования.
И.о.главы сельского поселения Алябьевский:                                                 Никонова А.Г.

Дата подписания:

                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 сельского поселения Алябьевский
                                                                                                 от   09 .09.2010 г.  № 72
                                                                   Перечень
должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Алябьевский, после увольнения с которых  гражданин  в течение  двух лет имеет право  замещать  должности в коммерческих и некоммерческих организациях  с согласия комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Алябьевский и урегулированию  конфликта  интересов, утверждённой постановлением администрации  сельского поселения Алябьевский №63 от 13.08.2010 г., если отдельные функции по государственному управлению данными организациями входили в  должностные (служебные) обязанности муниципального служащего

1. Должность муниципальной  службы высшей группы, учреждаемая  для выполнения функции «руководитель»:

- заместитель главы  муниципального образования,
установленная  в соответствии  с Реестром  должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, утвержденным законом  Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007  г.  №97-оз.